КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН
КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
24.10.2019                                                                                                        № 93
п. Климковка

Об актуализации  схем  теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения по муниципальному образованию Климковское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Климковского сельского поселения, Климковская сельская Дума РЕШИЛА:
       1.Актуализировать схемы теплоснабжения. Прилагаются.

       2. Актуализировать  схемы водоснабжения. Прилагается.

       3. Актуализировать  схемы водоотведения. Прилагается.

4. Решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

5. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Климковской

сельской Думы                                                                             Е.А. Шуплецова

Глава Климковского

сельского поселения                                                               А.А. Шаргунов